EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22415021M
Data e Regjistrimit 15/12/2022
Emri i Subjektit "RONIN"
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 30/11/2022

Kohézgjatja

Nga: 30/11/202231/12/2050

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane Sheshi Skenderbeg, Pallati Kultures, Kati II

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zhvillimi, projektimi, inxhinieria, zbatimi dhe tregtimi i
sistemeve kompjuterike dhe aplikacioneve (programeve)
softuerike (kompjuterike), duke pérfshiré pérgatitjen e
dokumentacionit teknik pérkatés né€ disqet (materiale) optike,
magnetike dhe letre pér kompjuteré (pérpunim elektronik),
sisteme té automatizuara informacioni dhe
telekomunikacioni sistemet; ofrimi 1 shérbimeve té
pérpunimit, pérmirésimit dhe standardizimit t€ qendrés sé t&
dhénave, duke pérfshiré gendrén e t€ dhénave fiskale té
taksave t€ qytetit/'vendore. Menaxhimi i sistemeve té
informacionit né kontraktimin e jashtém (pé€rdorimi i
burimeve t€ jashtme) né emér té paléve té treta, programet e
operimit me qira ose sesionet € punés s€ programeve
kompjuterike; krijimin, pérgatitjen, menaxhimin, zhvillimin
dhe mirémbajtjen e Sistemeve t€ Informacionit Territorial
(gjeografik), si dhe té Sistemeve t€ Informacionit Fiskal pér
marrjen, pérpunimin dhe shpérndarjen e t&€ gjithé
informacionit né lidhje me zonén e bashkisé dhe, né vecanti,
me té gjitha pasurité e paluajtshme qé ndodhen né até territor
(pé€r menaxhimin, pér shembull, t€¢ informacionit topografik,
personal, mjedisor, administrativ, fiskal,
regjistrimin/regjistrimin, etj.); ofrimi i asistencés, trajnimit,
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mirémbajtjes, projektimit dhe shérbimeve t€ konsulencés né
fushén e teknologjisé s€ informacionit, telematikés
(teknologjis€ sé informacionit). sistemet informative
(informative) dhe gendrat e té€ dhénave né fushén e
organizimit t€ ndérmarrjeve publike dhe private; ofrimi,
lidhja (lidhja) dhe shérbimet me vleré té shtuar né rrjetet
kompjuterike né pérgjithési dhe né internet né veganti;
menaxhimi 1 gendrave telefonike dhe/ose IT dhe asistenca
pérkatése; AKTIVITETET E SHERBIMIT TE PALES SE
TRETE. organizimi né Shqipéri, Itali dhe jashté vendit t&
konferencave, kurseve rifreskuese dhe trajnimeve t&
vazhdueshme né sektorin, | juridik, teknik dhe fiskal,
gjithashtu kurse trajnimi né pérputhje me ligjet né fuqi né
vendet ku do t€ zhvillohet aktiviteti, takime dhe seminare
studimore. , si pér_llogari t€ vet ashtu edhe pér llogari té
paléve té treta, edhe me mjete telematike (IT) dhe/ose né
distanc€; menaxhimi 1 aktiviteteve t€ futjes s€ té€ dhénave
(HYRJA E«TE DHENAVE); realizim, organizim, duke
pérfshiré shitjen e shérbimeve dhe aktiviteteve plotésuese, té
lidhura® dhe' té lidhura me ushtrimin e veprimtaris¢ sé&
organizimit té konferencave, takimeve dhe
ekspozitave/panaireve t&€ ¢do lloji dhe natyre, duke pérfshiré
aktivitetet argétuese dhe argétuese. dhénien me koncesion té
strukturave g€ synojné zhvillimin e konferencave dhe
panaireve dhe koordinimin e menaxhimit pérkatés; ofrimi i
shérbimeve t&€ konsulencés (konsulencés) menaxheriale, qé
synojné nivelin menaxherial t€ administratés dhe
ndérmarrjeve publike, furnizimin dhe koncesionin (pér
shembull: qgiradhénie, hipoteké dhe t€ tjera) t€ projekteve,
impianteve dhe produkteve, duke pérfshiré konsulencén dhe
'asistencén teknike profesionale t€ : sisteme teknologjike dhe
speciale si: antena, sisteme elektrike dhe -elektronike,
telefonike, radiotelefonike, televizioni dhe sisteme té

ngjashme.
10. Administratori/ét MASSIMO PRETI
10.1 Afatii emérimit Nga: 15/12/2022 Deri: 15/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MassimoPreti

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: majlindanikolla@geosat-group.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672026503

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-047777-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049119-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr. 1 daté 15.12.2022 pér ndryshimin e
administratorit, largimi i Majlinda Halo¢i dhe emérimi i Massimo Preti.
Vlera e Aksionit ishte U’ u be 100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""MASSIMO PRETI") Nga data
"15/12/2022 Ne daten ""15/12/2027

eshte larguar administratori: (""Majlinda Halocgi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 29/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD815A20-9458-4BB4-9643-17945C80A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D72AE-F858-4683-9E94-509E1A63FABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB5357-F5B9-46AB-BDD1-756A9EDEB6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF9B1F7-8D70-411E-8E66-047B8A1DF3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2809A8F0-7A88-4D65-AE7C-1FE35FFB21CF

